
入札結果情報

【指名競争入札】（電子入札）

水郷潮来あやめ園圃場整備工事
水郷潮来あやめ園内
令和6年8月31日
令和6年5月22日
水郷潮来あやめ園圃場整備
グンジ建設（株）
成毛建設（有）
（有）櫻井建設
（株）萩原
（有）赤尾建設 【辞退】
（有）山本工務店
山キ石材（株）
3,170,000円
成毛建設（有）
3,090,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（電子入札）

R06農業集落排水施設第7号マンホールポンプ場逆止弁修繕工事

潮来市大賀地内
50日間
令和6年5月22日
マンホールポンプ場逆止弁修繕
（有）篠塚工建
内山設備工業（株） 【無効】
酒井鉄工所
（株）篠塚工業所
（有）三ツ矢工業　【辞退】
小野村工業（株） 潮来営業所
570,000円
酒井鉄工所
360,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

概要

業者名

件名
場所

業者名

履行期間
入札日
概要

選　　定　　基　　準

令和6年5月22日(水)執行分の入札結果については，下記のとおりです。

件名
場所

履行期間
入札日

選　　定　　基　　準

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)

落札価格(税抜)

予定価格(税抜)
落札業者



【指名競争入札】（電子入札）

R06国補潮第2号地籍調査業務委託(上戸Ⅵ地区)
潮来市上戸地内
令和6年12月10日
令和6年5月22日
地籍調査業務
根本測量設計（株）
兼原測量設計（株） 【辞退】
鹿行測量設計（株）
（有）北島測量
（株）星翔技術
（株）青測コンサルタント
ＮｉＸ三喜（株） 潮来支社
4,180,000円
ＮｉＸ三喜（株） 潮来支社
3,800,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（電子入札）

R06国単合冊潮第1号地籍調査業務委託(上戸Ⅶ地区)
潮来市上戸地内
令和7年3月10日
令和6年5月22日
地籍調査業務
根本測量設計（株）
兼原測量設計（株） 【辞退】
鹿行測量設計（株）
ＮｉＸ三喜（株） 潮来支社
ホコタ設計コンサルタンツ（株）
（株）下川設計
明治測量設計（株）
（株）コウノ
（株）明和技術コンサルタンツ
（株）ミカミ
20,620,000円
ＮｉＸ三喜（株） 潮来支社
19,300,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

件名

件名
場所

履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)
選　　定　　基　　準

落札業者
落札価格(税抜)

選　　定　　基　　準

場所
履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)



【指名競争入札】（電子入札）

潮来小学校体育館改修工事設計業務委託
潮来市立潮来小学校
180日間
令和6年5月22日
潮来小学校体育館改修工事設計
（株）パル綜合設計
（株）岡野建築設計事務所
（株）三橋設計 【無効】
（株）横須賀満夫建築設計事務所
（株）三上建築事務所
（株）柴建築設計事務所
（株）根本英建築設計事務所
（株）匠建築研究室
（株）桂設計 茨城事務所
響建築設計事務所（株）
15,050,000円
（株）三上建築事務所
14,370,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（電子入札）

R06国補潮来市内水浸水想定区域図作成業務委託
潮来市内
令和7年3月21日
令和6年5月22日
内水浸水想定区域図作成
（株）かつら設計
（株）玄設計
（株）アイワ技研
中央技術（株）
三展ミネコンサルタント（株）
（株）ＬＰ
関東測量設計（株）
中日本建設コンサルタント（株） 茨城事務所
（株）英設計事務所 北関東支店
白井企画（株） 茨城営業所
18,160,000円
中日本建設コンサルタント（株） 茨城事務所
17,000,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

件名

件名
場所

履行期間
入札日
概要

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)
選　　定　　基　　準

業者名

落札業者
落札価格(税抜)

選　　定　　基　　準

場所
履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)



【指名競争入札】（郵便入札）

R06流域下水道接続点水質分析業務委託
潮来市永山・上戸・辻・日の出地内
令和7年3月15日
令和6年5月22日
流域下水道接続点水質分析
（一社）茨城県環境管理協会
（一財）茨城県薬剤師会検査センター
平成理研（株） 茨城営業所
（株）総合環境分析 茨城営業所
（株）江東微生物研究所 東関東支所
1,020,000円
（株）江東微生物研究所 東関東支所
880,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（郵便入札）

R06ポンプ場電気設備点検整備業務委託（その1）
潮来市日の出・潮来地内
令和7年3月15日
令和6年5月22日
ポンプ場電気設備点検整備
センター電機（株）
荏原実業（株） 茨城営業所 【辞退】
昱（株） 茨城支店
藤井産業（株） つくば支店
福井電機（株） 茨城営業所
（株）第一テクノ  茨城営業所 【辞退】
メタウォーター（株） 首都圏南部営業部
9,010,000円
昱（株）  茨城支店
8,800,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

件名

件名
場所

履行期間
入札日
概要

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)
選　　定　　基　　準

業者名

落札業者
落札価格(税抜)

選　　定　　基　　準

場所
履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)



【指名競争入札】（郵便入札）

R6 潮来衛生センター 灰・排煙等分析業務委託
潮来衛生センター
令和7年3月25日
令和6年5月22日
潮来衛生センター 灰・排煙等分析
（株）環境研究センター
（株）総合環境分析 茨城営業所 【無効】
エヌエス環境（株） 茨城営業所
東京テクニカル・サービス（株） 茨城支店
中外テクノス（株） 関東環境技術センター
（株）江東微生物研究所 東関東支所
830,000円
東京テクニカル・サービス（株） 茨城支店
620,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（郵便入札）

R6 潮来クリーンセンター ダイオキシン類測定及び作業環境測定業務委託

潮来クリーンセンター
令和7年3月25日
令和6年5月22日
潮来クリーンセンター ダイオキシン類測定及び作業環境測定
（株）環境研究センター 【辞退】
（株）総合環境分析 茨城営業所 【無効】
エヌエス環境（株） 茨城営業所 【辞退】
東京テクニカル・サービス（株） 茨城支店 【無効】
中外テクノス（株） 関東環境技術センター
（株）江東微生物研究所 東関東支所 【辞退】

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

件名

件名
場所

履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)
選　　定　　基　　準

落札業者
落札価格(税抜)

選　　定　　基　　準

場所
履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)
【入札不落】



【指名競争入札】（郵便入札）

潮来市立学校給食センター複合機更新
潮来市立学校給食センター
納入期限：60日　　リース期間：5年間
令和6年5月22日
学校給食センター複合機更新
（株）テックス
東洋計測（株）
関彰商事（株） ビジネストランスフォーメーション部 鹿行支店
（株）日興通信 鹿島支店
リコーリース（株） 関東支社 茨城営業所
13,700円/月
（株）テックス
13,500円/月

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（郵便入札）

令和6年度 潮来市財務書類作成支援業務委託
潮来市役所
令和7年3月14日
令和6年5月22日
財務書類作成支援業務
エスティコンサルティング（株）
有限責任監査法人トーマツ
税理士法人ＴＭＳ 練馬事務所 【無効】
日本会計コンサルティング（株）
（株）港公会計
（株）パブリック・マネジメント・コンサルティング 【無効】
1,180,000円
日本会計コンサルティング（株）
940,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

件名

件名
場所

履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)
選　　定　　基　　準

落札業者
落札価格(税抜)

選　　定　　基　　準

場所
履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)


